’?st

~::*

7.6 ERVAL GRANDE 1959

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE ERVAL GRANDE

EDITAL N.2 12/2025
O Municipio de Erval Grande torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TiTULOS
1.1. O Relatdrio de Notas Preliminares da Prova de Titulos encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIACAO DA PROVA DE TiTULOS
2.1. As vistas do Formulario Eletronico de Titulos estdo disponibilizadas no periodo de 15 a 17 de outubro de 2025, na
Area do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as Notas Preliminares da Prova de Titulos poderdo
fazé-lo no periodo de 15 a 17 de outubro de 2025, através do Formuldrio Eletronico de Recursos disponibilizado na Area
do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Erval Grande, 14 de outubro de 2025.

Suzinei Schneider,
Prefeito Municipal de Erval Grande/RS.

Pagina 1 de 4 Iegdlle



h
-‘

7.6 ERVAL GRANDE 1559

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE ERVAL GRANDE

Anexo Unico — Notas Preliminares da Prova de Titulos

Professor de Anos Iniciais

- . Nota da
Inscrigdo Candidato(a) Prova de Titulos
2410315 CRISTIANE REBONATTO PEREIRA 3,00
2410649 ELOISA FALCAO 0,00
2410803 IARA SUELEN DA SILVA 3,00
2416239 ITAMARA TRZECIAK GROKALISKI 3,00
2410778 JOSIANE TOCHETTO 0,00
2412901 JOSIANE VIAL 3,00
2414094 KARINE FOLLADOR 3,00
2414480 LOURDES SOCOLOSKI FANTICELLI 3,00
2413670 MAIRA FERNANDA GIACOMELI RESTELLO 3,00
2413154 MARIA CRISTINA NONNENMACHER 0,00
2410915 MARIA HELENA RAPCZYNSKI DE OLIVEIRA 3,00
2413029 MARITANIA MATIELLO NONNENMACHER 3,00
2413343 NELCI FATIMA GRANDO CARMINATTI 3,00
2415378 PAULA REGINA KUBIAKI 0,00
2413803 ROSANE SARTORI 3,00
2416200 RUTE IEDA DA SILVA GLENZEL 0,00
2415161 SABRINE ROSSI 3,00
2416389 SAMARA GOSCH 0,00
2412633 SANDRA MARA MOLOSSI BERTUOL 3,00
2414552 SERLI SCHNEIDER DALPUPO 3,00
2414007 SHANA DE CARLI 3,00
2409669 SIMONE ELOISA PARISOTTO 3,00

Professor de Ciéncias

- . Nota da
Inscricdo Candidato(a) Prova de Titulos
2415691 EDICLEA MAYESKI 3,00
2409848 GABRIELI MEZZOMO 0,00
2414816 JAQUELINE PUTTON 0,00
2410183 JONAS BRUM GONZALEZ 3,00
2416577 SUELE FATIMA SANTOLIN 6,00

Professor de Educagdo Especial

- . Nota da
Inscricdo Candidato(a) Prova de Titulos
2414984 ACILIANE FATIMA BIESEK 3,00
2415370 RENI FATIMA CARMINATTI 3,00

Pagina 2 de 4 Iegdlle



h
-‘

7.6 ERVAL GRANDE 1559

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE ERVAL GRANDE

Professor de Educagao Fisica

- . Nota da
Inscrigdo Candidato(a) Prova de Titulos
2413463 CAROLINE ONGARATTO DALLAZEN 3,00
2413292 EDNEI DE OLIVEIRA 0,00
2410042 ELISABETE FATIMA RUBAS PASA 0,00
2410276 LARYSSA LUANA DE ANDRADE 6,00
2410169 LEONARDO NOGUEIRA 0,00
2416383 MARCELO MEIRELLES SANTOS 3,00
2416302 MARILIA SIMONETI FIABANE 3,00

Professor de Educagao Infantil

- . Nota da
Inscrigdo Candidato(a) Prova de Titulos
2414962 ALICE MARIA FRANCHINI 0,00
2416427 ANA CRISTINA RAMPANELLI 0,00
2414702 BARBARA BARBIERI 3,00
2412606 CAMILA SOARES DA SILVA 0,00
2413107 CARINE ORLANDI MARTINELLI 3,00
2413179 CHARLINE STACHELSKI FAENELLO 0,00
2413069 DANIELA BENTO 3,00
2415526 DANIELE DE GODOIS SIQUEIRA 0,00
2412839 EDIANE CAVALHEIRO PEREIRA 3,00
2412956 ELIZANDRA FRANCESCHI 3,00
2414389 FRANCIANE FATIMA OSTROSKI BORDIGNON 0,00
2416426 GIOMARI VIVIAN VICARI 3,00
2412954 GIONARA BORTOLOTO 3,00
2413329 JAQUELINE ROSA LAMES WIECZYNSKI 3,00
2410192 JOICE MUSSI LARA 0,00
2416166 JUCIELI DEMSKI 3,00
2414222 JULIANA FERNANDES DOS SANTOS 3,00
2411757 JULIANE BARBOSA 3,00
2410628 KARINE SOARES DA SILVA 3,00
2412523 MARINES CERUTTI 0,00
2416528 MARISTELA LONGO BALBINOT 6,00
2412804 MONICA APARECIDA DA SILVA SANTANA 3,00
2409382 PAULA COSTANARO WINCKLER 3,00
2415450 RAFAELA MORONI BALD 0,00
2415599 ROSEMERI APARECIDA BEDIN DE MORAES 0,00
2413318 ROSMARI DALCHIAVON 3,00
2415763 ROSMARI TERESINHA HOLDIS 3,00

Pagina 3 de 4 Iegdlle



Inscrigdo

2413102
2412460
2413049
2413341
2416472

Inscrigcdo

2412799
2414539

Inscrigdo

2411433
2409735
2412655
2415916

Inscrigdo

2414694

Inscrigdo

2409308
2412779

Inscrigdo

2412730
2409517
2412080
2409397
2411948

h
-‘

7.6 ERVAL GRANDE 1559

Candidato(a)

SANDRA GABIATI
SOELI MARIA FAE
SOLANGE RAYT
SORIANE APARECIDA SEGAT
THAIS DA LUZ PICCOLI

Professor de Geografia

Candidato(a)
ANDRESSA TESSARO VAZ
DAIANE CARLA BORDULIS EDUARDO

Professor de Historia

Candidato(a)

ALESANDRO LUIZ SERAFINI
DANIELE CARNEIRO DE ARAUJO
HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA

RICARDO JOSUE SILVEIRA

Professor de Inglés

Candidato(a)

GRACIELA MENEGHETTI MASSI

Professor de Matematica

Candidato(a)

DANIEL MEZZOMO
LAURA GIASSON DE CEZARO

Professor de Portugués

Candidato(a)

CRISTIANE ALINE MORANDIN MEZZOMO
ELISANDRA ELISABETE DA SILVA
FABIO GOMES
MARLI MARCANTE GIACOMELLI
WAGNER CAPELETTO

Pagina 4 de 4

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE ERVAL GRANDE

Nota da
Prova de Titulos

3,00
3,00
3,00
3,00
0,00

Nota da
Prova de Titulos

3,00
10,00

Nota da
Prova de Titulos

6,00
0,00
0,00
3,00

Nota da
Prova de Titulos

3,00

Nota da
Prova de Titulos

3,00
3,00

Nota da
Prova de Titulos

3,00
3,00
0,00
3,00
3,00

legalle



