

EDITAL N.º 12/2025

O Município de Erval Grande torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS

1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

2.1. As vistas do Formulário Eletrônico de Títulos estão disponibilizadas no período de 15 a 17 de outubro de 2025, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de Títulos poderão fazê-lo no período de 15 a 17 de outubro de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Erval Grande, 14 de outubro de 2025.

Suzinei Schneider, Prefeito Municipal de Erval Grande/RS.





Anexo Único – Notas Preliminares da Prova de Títulos

Professor de Anos Iniciais

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2410315	CRISTIANE REBONATTO PEREIRA	3,00
2410649	ELOISA FALCÃO	0,00
2410803	IARA SUELEN DA SILVA	3,00
2416239	ITAMARA TRZECIAK GROKALISKI	3,00
2410778	JOSIANE TOCHETTO	0,00
2412901	JOSIANE VIAL	3,00
2414094	KARINE FOLLADOR	3,00
2414480	LOURDES SOCOLOSKI FANTICELLI	3,00
2413670	MAIRA FERNANDA GIACOMELI RESTELLO	3,00
2413154	MARIA CRISTINA NONNENMACHER	0,00
2410915	MARIA HELENA RAPCZYNSKI DE OLIVEIRA	3,00
2413029	MARITANIA MATIELLO NONNENMACHER	3,00
2413343	NELCI FATIMA GRANDO CARMINATTI	3,00
2415378	PAULA REGINA KUBIAKI	0,00
2413803	ROSANE SARTORI	3,00
2416200	RUTE IEDA DA SILVA GLENZEL	0,00
2415161	SABRINE ROSSI	3,00
2416389	SAMARA GOSCH	0,00
2412633	SANDRA MARA MOLOSSI BERTUOL	3,00
2414552	SERLI SCHNEIDER DALPUPO	3,00
2414007	SHANA DE CARLI	3,00
2409669	SIMONE ELOISA PARISOTTO	3,00

Professor de Ciências

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2415691	EDICLEA MAYESKI	3,00
2409848	GABRIELI MEZZOMO	0,00
2414816	JAQUELINE PUTTON	0,00
2410183	JONAS BRUM GONZÁLEZ	3,00
2416577	SUÉLE FATIMA SANTOLIN	6,00

Professor de Educação Especial

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2414984	ACILIANE FATIMA BIESEK	3,00
2415370	RENI FÁTIMA CARMINATTI	3,00





Professor de Educação Física

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2413463	CAROLINE ONGARATTO DALLAZEN	3,00
2413292	EDNEI DE OLIVEIRA	0,00
2410042	ELISABETE FATIMA RUBAS PASA	0,00
2410276	LARYSSA LUANA DE ANDRADE	6,00
2410169	LEONARDO NOGUEIRA	0,00
2416383	MARCELO MEIRELLES SANTOS	3,00
2416302	MARILIA SIMONETI FIABANE	3,00

Professor de Educação Infantil

	r roressor de Eddedção inidital	
Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2414962	ALICE MARIA FRANCHINI	0,00
2416427	ANA CRISTINA RAMPANELLI	0,00
2410427	BÁRBARA BARBIERI	
		3,00
2412606	CAMILA SOARES DA SILVA	0,00
2413107	CARINE ORLANDI MARTINELLI	3,00
2413179	CHARLINE STACHELSKI FAENELLO	0,00
2413069	DANIELA BENTO	3,00
2415526	DANIELE DE GODOIS SIQUEIRA	0,00
2412839	EDIANE CAVALHEIRO PEREIRA	3,00
2412956	ELIZANDRA FRANCESCHI	3,00
2414389	FRANCIANE FATIMA OSTROSKI BORDIGNON	0,00
2416426	GIOMARI VIVIAN VICARI	3,00
2412954	GIONARA BORTOLOTO	3,00
2413329	JAQUELINE ROSA LAMES WIECZYNSKI	3,00
2410192	JOICE MUSSI LARA	0,00
2416166	JUCIELI DEMSKI	3,00
2414222	JULIANA FERNANDES DOS SANTOS	3,00
2411757	JULIANE BARBOSA	3,00
2410628	KARINE SOARES DA SILVA	3,00
2412523	MARINES CERUTTI	0,00
2416528	MARISTELA LONGO BALBINOT	6,00
2412804	MONICA APARECIDA DA SILVA SANTANA	3,00
2409382	PAULA COSTANARO WINCKLER	3,00
2415450	RAFAELA MORONI BALD	0,00
2415599	ROSEMERI APARECIDA BEDIN DE MORAES	0,00
2413318	ROSMARI DALCHIAVON	3,00
2415763	ROSMARI TERESINHA HOLDIS	3,00





Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2413102	SANDRA GABIATI	3,00
2412460	SOELI MARIA FAE	3,00
2413049	SOLANGE RAYT	3,00
2413341	SORIANE APARECIDA SEGAT	3,00
2416472	THAIS DA LUZ PICCOLI	0,00

Professor de Geografia

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2412799	ANDRESSA TESSARO VAZ	3,00
2414539	DAIANE CARLA BORDULIS EDUARDO	10,00

Professor de História

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2411433	ALESANDRO LUIZ SERAFINI	6,00
2409735	DANIELE CARNEIRO DE ARAUJO	0,00
2412655	HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA	0,00
2415916	RICARDO JOSUÉ SILVEIRA	3,00

Professor de Inglês

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2414694	GRACIELA MENEGHETTI MASSI	3,00

Professor de Matemática

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2409308	DANIEL MEZZOMO	3,00
2412779	LAURA GIASSON DE CEZARO	3,00

Professor de Português

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2412730	CRISTIANE ALINE MORANDIN MEZZOMO	3,00
2409517	ELISANDRA ELISABETE DA SILVA	3,00
2412080	FÁBIO GOMES	0,00
2409397	MARLI MARCANTE GIACOMELLI	3,00
2411948	WAGNER CAPELETTO	3,00

